

Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Komendzie Powiatowej PSP w Skarżysku-Kamiennej

L.P	ZAKRES DZIAŁANIA	REALIZUJĄCY	SPOSÓB REALIZACJI	TERMIN
1	Dokonanie analizy pod kątem dostosowania obiektu komendy do minimalnych wymagań dotyczących dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami	Koordinator ds. dostępności Sekcja kwatermistrz. - techniczna	Przeprowadzenie analizy obecnego stanu obiektu pod kątem dostosowania jego architektury do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami	03. 2021 r.
2	Dokonanie analizy dostępności w zakresie informacyjno-komunikacyjnym oraz cyfrowym do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami	Koordinator ds. dostępności Administrator systemów teleinformatycz.	Przeprowadzenie analizy obecnego stanu w zakresie informacyjnym i cyfrowym Podejmowanie działań mających na celu ciągłe udoskonalanie strony internetowej komendy	03.2021 r. Na bieżąco
3	Uzyskanie danych do raportu	Koordinator ds. dostępności	Przygotowanie danych zbiorczych do raportu w zakresie realizacji ustawy o dostępności z uwzględnieniem uwag do stwierdzonych istniejących przeszkód w dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami i zaleceń dotyczących ich usunięcia.	15.03.2021 r.
4	Sporządzenie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami	Koordinator ds. dostępności	Przygotowanie danych zbiorczych do raportu w zakresie realizacji ustawy o dostępności. Sporządzenie raportu na portalu GUS oraz zamieszczenie na stronie internetowej komendy.	31.03.2021 r.
5	Wspieranie osób ze szczególnymi potrzebami do dostępności w zakresie: - architektonicznym - informacyjno-komunikacyjnym - cyfrowym	Koordinator ds. dostępności Administrator systemów teleinformatycz.	Działania mające na celu zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami	Realizacja na bieżąco

6	Realizacja i monitorowanie działań mających na celu przystosowanie obiektu do wymogów w zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej dla osób ze szczególnymi potrzebami	Koordynator ds. dostępności Administrator systemów teleinformatycz. Sekcja kwatermistrz. - techniczna	Wdrażanie przyjętych działań w zależności od możliwości technicznych i finansowych komendy.	Realizacja na bieżąco
---	--	---	---	-----------------------

Sporządził:

asp. Dariusz Wojdat – koordynator ds. dostępności